

Popis predmetu zákazky s nízkou hodnotou s názvom

Príloha č.2

"Ovocie a zelenina"

| | Kód CPV | Názov | Jednotka množstva | Predpokladané množstvo | Jednotková cena bez DPH | Cena celkom bez DPH | Cena celkom s DPH | |
|----------------|------------|--------|-------------------|------------------------|-------------------------|---------------------|-------------------|----------|
| | | | ks, kg, liter | | € | | | € |
| 1. | 03222000-3 | Ovocie | Jablká GALA | kg | 500,00 | 1,29 | 645,00 | 774,00 |
| 2. | 03222000-3 | Ovocie | Jablká IDARED | kg | 500,00 | 1,29 | 645,00 | 774,00 |
| 3. | 03222000-3 | Ovocie | Jablká JONAGORED | kg | 500,00 | 1,29 | 645,00 | 774,00 |
| 4. | 03222000-3 | Ovocie | Jablká GOLDEN | kg | 300,00 | 1,29 | 387,00 | 464,40 |
| 5. | 03222000-3 | Ovocie | Hrušky | kg | 200,00 | 1,50 | 300,00 | 360,00 |
| 6. | 03222000-3 | Ovocie | Broskyne | kg | 50,00 | 1,35 | 67,50 | 81,00 |
| 7. | 03222000-3 | Ovocie | Melón | kg | 100,00 | 0,65 | 65,00 | 78,00 |
| 8. | 03222000-3 | Ovocie | Nektarinky | kg | 100,00 | 1,35 | 135,00 | 162,00 |
| 9. | 03222000-3 | Ovocie | Hrozno biele | kg | 100,00 | 3,50 | 350,00 | 420,00 |
| 10. | 03222000-3 | Ovocie | Hrozno červené | kg | 100,00 | 3,50 | 350,00 | 420,00 |
| 11. | 03222000-3 | Ovocie | Banány | kg | 1 400,00 | 1,35 | 1 890,00 | 2 268,00 |
| 12. | 03222000-3 | Ovocie | Pomaranče | kg | 400,00 | 1,35 | 540,00 | 648,00 |
| 13. | 03222000-3 | Ovocie | Mandarinky | kg | 300,00 | 1,25 | 375,00 | 450,00 |
| 14. | 03222000-3 | Ovocie | Citróny | kg | 80,00 | 1,59 | 127,20 | 152,64 |
| 15. | 03222000-3 | Ovocie | Grep | kg | 100,00 | 1,65 | 165,00 | 198,00 |
| 16. | 03222000-3 | Ovocie | Kiwi košík | ks | 50,00 | 1,55 | 77,50 | 93,00 |
| 17. | 03222000-3 | Ovocie | Slivky | kg | 30,00 | 2,95 | 88,50 | 106,20 |
| SPOLU : | | | | | | 6 852,70 | 8 223,24 | |

Dátum, podpis, pečiatka:

J. TR... TRADE s.r.o.
Jarm... 040 01 Košice
IČD...
IČD... 000000768

Popis predmetu zákazky s nízkou hodnotou s názvom

Príloha č.2

"Ovocie a zelenina"

| | Kód CPV | Názov | Jednotka množstva | Predpokladané množstvo | Jednotková cena bez DPH | Cena celkom bez DPH | Cena celkom s DPH |
|-----|---------------------|----------------------|-------------------|------------------------|-------------------------|---------------------|-------------------|
| | | | ks, kg, liter | | € | | |
| 1. | 03221000-6 Zelenina | Mrkva | kg | 700,00 | 1,25 | 875,00 | 1 050,00 |
| 2. | 03221000-6 Zelenina | Petržlen | kg | 400,00 | 2,25 | 900,00 | 1 080,00 |
| 3. | 03221000-6 Zelenina | Zeler | kg | 200,00 | 1,25 | 250,00 | 300,00 |
| 4. | 03221000-6 Zelenina | Cibuľa | kg | 400,00 | 1,25 | 500,00 | 600,00 |
| 5. | 03221000-6 Zelenina | Cibuľka nová | zv | 60,00 | 0,65 | 39,00 | 46,80 |
| 6. | 03221000-6 Zelenina | Cesnak | kg | 50,00 | 3,59 | 179,50 | 215,40 |
| 7. | 03221000-6 Zelenina | Pór | kg | 80,00 | 1,99 | 159,20 | 191,04 |
| 8. | 03221000-6 Zelenina | Kapusta hlávk. biela | kg | 650,00 | 0,99 | 643,50 | 772,20 |
| 9. | 03221000-6 Zelenina | Kapusta hláv.červená | kg | 250,00 | 0,99 | 247,50 | 297,00 |
| 10. | 03221000-6 Zelenina | Kapusta kyslá | kg | 100,00 | 0,79 | 79,00 | 94,80 |
| 11. | 03221000-6 Zelenina | Kapusta čínska | kg | 250,00 | 1,30 | 325,00 | 390,00 |
| 12. | 03221000-6 Zelenina | Kel | kg | 50,00 | 1,15 | 57,50 | 69,00 |
| 13. | 03221000-6 Zelenina | Šalát hlávkový | ks | 300,00 | 0,95 | 285,00 | 342,00 |
| 14. | 03221000-6 Zelenina | Šalát lolo | ks | 150,00 | 1,25 | 187,50 | 225,00 |
| 15. | 03221000-6 Zelenina | Red'kovka biela | kg | 50,00 | 1,95 | 97,50 | 117,00 |
| 16. | 03221000-6 Zelenina | Karfiol | ks | 200,00 | 1,50 | 300,00 | 360,00 |
| 17. | 03221000-6 Zelenina | Brokolica | ks | 50,00 | 0,99 | 49,50 | 59,40 |
| 18. | 03221000-6 Zelenina | Paradajky | kg | 350,00 | 1,99 | 696,50 | 835,80 |
| 19. | 03221000-6 Zelenina | Paprika biela PCR | kg | 100,00 | 2,59 | 259,00 | 310,80 |
| 20. | 03221000-6 Zelenina | Paprika farebná | kg | 100,00 | 3,50 | 350,00 | 420,00 |
| 21. | 03221000-6 Zelenina | Tekvica | kg | 30,00 | 1,95 | 58,50 | 70,20 |

| | | | | | | | |
|----------------------------------|---------------------|---------------|----|-----------|------|------------------|------------------|
| 22. | 03221000-6 Zelenina | Uhorky | kg | 600,00 | 1,99 | 1 194,00 | 1 432,80 |
| 23. | 03221000-6 Zelenina | Šampiňóny | kg | 20,00 | 2,75 | 55,00 | 66,00 |
| 24. | 03221000-6 Zelenina | Hliva | kg | 30,00 | 3,50 | 105,00 | 126,00 |
| 25. | 03210000-6 Zemiaky | Zemiaky | kg | 10 000,00 | 0,69 | 6 900,00 | 8 280,00 |
| 26. | 03210000-6 Zemiaky | Zemiaky skoré | kg | 500,00 | 0,79 | 395,00 | 474,00 |
| SPOLU : | | | | | | 15 187,70 | 18 225,24 |
| SPOLU ZA PREDMET ZAKAZKY: | | | | | | 22 040,40 | 26 448,48 |

Dátum, podpis, pečiatka:

J. TRANS T E s.r.o.
 Jarmočná 2, 010 01 Košice
 IČO: 36
 IČ DPH: SK